1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
19-01-2012 - Nº 9

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG nº 002/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
0095/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE, Diretor-Geral, e JORGE LUÍS MACHADO,
Diretor da Secretaria de Gestão de Pessoas, para tratarem de assunto de interesse deste Tribunal junto à
Fundação Carlos Chagas, autorizando os seus deslocamentos à cidade de São Paulo-SP, no dia 26 de
janeiro de 2012.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 17 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 021/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato IGOR MAGALHAES GAIOSO, constante da Portaria
TRT 18ª GP/DG/SGPe nº 320/2011, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 203, de 25.11.2011, em
face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário,
Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em decorrência da Lei nº 12.478, de 2 de
setembro de 2011.
Nome do Candidato: ALMIR DOMINGUES DE CARVALHO
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 19 de janeiro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

            ANO VI - NÚMERO 9 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
19-01-2012 - Nº 9

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 004/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
3706/2011,
R E S O L V E:
Prorrogar a designação do servidor WENDER MEDEIROS LIMA, à disposição desta Corte, para auxiliar na
regularização dos trabalhos da Vara do Trabalho de Goiatuba, nos períodos de 19 a 20 de janeiro, 23 a 27
de janeiro, de 30 de janeiro a 03 de fevereiro, de 06 a 10 de fevereiro e de 13 a 17 de fevereiro de 2012,
autorizando seu deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de janeiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
EVENTO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2011
Comunicamos a reabertura do prazo para apresentação de propostas referente ao Pregão Eletrônico nº
075/2011, que tem como objeto o registro de preços para eventual aquisição  ordinária de papel A-4 e
similares diversos, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital,  em face de
alteração de condição habilitatória, nos termos dos artigos 27, inciso IV e  29, inciso V, ambos da Lei n°
8.666/1993, com redação dada pela Lei n°12.440/2011.
Data da Sessão: 02/02/2012, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Mauro Soares Carneiro
Pregoeiro

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2012
Contratação de serviços de 03 (três) profissionais da área de fisioterapia, inscritos no Conselho Regional
de Fisioterapia, conforme especificações contidas no Edital.
Data da Sessão: 03/02/2012, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet no endereço: www.trt18.jus.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Mauro Soares Carneiro
Pregoeiro

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
EVENTO DE ALTERAÇÃO

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
19-01-2012 - Nº 9

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2011
Comunicamos a reabertura do prazo para apresentação de propostas referente ao Pregão Eletrônico nº
076/2011, que tem como objeto o registro de preços para eventual aquisição ordinária de materiais de
acondicionamento e embalagem, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital,
em face de alteração de condição habilitatória, nos termos dos artigos 27, inciso IV e  29, inciso V, ambos
da Lei n° 8.666/1993, com redação dada pela Lei n°12.440/2011.
Data da Sessão: 01/02/2012, às 14:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Mauro Soares Carneiro
Pregoeiro

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-19T16:55:24-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022